2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года            	                      	     			№276

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.05.2009 №602 «Об утверждении категории детей, посещающих лагеря с дневным пребыванием, палаточные лагеря, организованные при муниципальных образовательных организациях города Нижневартовска, частных общеобразовательных организациях города Нижневартовска и муниципальных учреждениях, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, в каникулярный период, для определения размера родительской платы» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.05.2009 №602 «Об утверждении категории детей, посещающих лагеря с дневным пребыванием, палаточные лагеря, организованные при муниципальных образовательных организациях города Нижневартовска, частных общеобразовательных организациях города Нижневартовска и муниципальных учреждениях, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, в каникулярный период, для определения размера родительской платы» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 15.05.2009 №602 «Об утверждении категории детей, посещающих лагеря с дневным пребыванием, палаточные лагеря, организованные при муниципальных образовательных организациях города Нижневартовска, частных общеобразовательных организациях города Нижневартовска и муниципальных учреждениях, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, в каникулярный период, для определения размера родительской платы» (с изменениями от 17.12.2010 №860, 29.05.2014 №602, 18.09.2015 №854, 26.02.2016 №973, 20.05.2016 №1034, 27.10.2017 №242) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в наименовании решения после слов: «лагеря с дневным пребыванием,» дополнить словами «лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием,»;
2) в пунктах 1, 2, 3 после слов «в лагерях с дневным пребыванием,» дополнить словами «лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием,».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

_________________М.В. Клец

«25» декабря 2017 года
	Глава города
Нижневартовска

________________В.В. Тихонов

«25» декабря 2017 года

image1.wmf